

Ogólnopolski Turniej Unihokeja „Przemyski Pancerny Unihokej” w Żurawicy



Hala Sportowa w Żurawicy w dniu 25.11.2023 gościła dzieci z Małopolski i Podkarpacia na ogólnopolskim turnieju w unihokeju. Ogólnopolski Turniej Unihokeja „Przemyski Pancerny Unihokej” to projekt na mapie polskiego unihokeja, który z jednej strony ma charakter sportowy, z drugiej ma upamiętniać bogatą historię wojsk pancernych z Żurawicy, która zasługuje na pamięć i szacunek wśród młodzieży.

Zawody zostały wsparte pomocą finansową powiatu przemyskiego w ramach projektu „Przemyski Pancerny Unihokej 2023”, poprzez który przedstawione zostały walory turystyczno-krajoznawcze powiatu przemyskiego.

W zawodach unihokeja wzięły udział drużyny z Trzebini (woj. małopolskie-powiat chrzanowski), Oleszyc (woj. podkarpackie-powiat lubaczowski), Bukowska (woj. podkarpackie - powiat sanocki), Nowej Wsi (woj. podkarpackie - powiat rzeszowski) oraz z Żurawicy (powiat przemyski) .

Drużyny zostały przywitane przez Rafał Korczyńskiego – Prezesa UKS Pancerni Żurawica, a oficjalnego otwarcia dokonała Pani Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 - Pani Renata Drewniak.

Zawody dla dzieci zostały przeprowadzone w systemie 3+1 na dwóch małych boiskach, na białych bandach grali chłopcy, a na czarnych dziewczęta. W całym turnieju rozegrano 25 meczów , chłopcy - 270 minut gry, dziewczęta 200 minut.

Po rozegraniu turnieju wszystkie dzieci z rąk Pana Marka Kudły Wicestarosty przemyskiego oraz Pana Jana Semkova przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Edukacji i Kultury Rady Powiatu

Przemyskiego otrzymały złote pamiątkowe medale oraz opaski odblaskowe, a trenerzy pamiątkowe zestawy promujące turystycznie powiat przemyski.

Pan Marek Kudła Wicestarosta przemyski wręczył drużynom złote puchary za zajęte miejsca, a Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Pancerni” Żurawica Rafał Korczyński podziękował sędziom, opiece medycznej, wolontariuszom, trenerom i dzieciom za sportową grę i zaprosił drużyny za rok na III turniej Przemyski Pancerny Unihokej.

